“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste - SP

A COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO, deste
Poder Legislativo, requer a Vossa Excelência que encaminhe à Procuradoria,
desta Casa o Projeto que abaixo segue para análise e seu respectivo parecer:

Projeto de Lei Complementar nº 13/2022 — Dispõe sobre as
normas de Zoneamento, Uso e Ocupação do Solo no Município de Santa Bárbara
d'Oeste, dando outras providências.

Termos em que,
P. Deferimento.

       /Ah E /

JOSÉ LUIS roRnksaRi
- Presiderite - 8 b

& AS
18/08/2022 11:58

RequerimentoàPresidenciaNº305aoPr:

Autoria:ComissõesPermanentes

CAMARAMUNICIPALDE|
S.BARBARADOESTE

NN [2] (N
omFS

aoProjetodeLeiComplementarNº Chave:B55C4

NAssunto:RequerimentoàPresidência

13/2022Dispõesobreasnormasde

&qS